
Riga Symphony 2024 
Festivāla programma 

1. decembris 
➢ 12:00 Tiešsaistes konference, iepazīšanās ar organizatorisko komiteju. 

6. decembris 

➢ 17:00 Koncerts Sv. M. Magdalēnas baznīcā "Eņģeļu balsis"  

(Sv. Magdalēnas baznīca - Klostera iela 2).  

➢ 19:30 LIDO KONCERTS (LIDO Atpūtas centrs - Krasta iela 76). 

Pašpārvadājums! Tradicionālais latviešu vakars, kur var nobaudīt latviešu 

virtuvi un izbaudīt Ziemassvētku noskaņu. Festivāla dalībnieku un viesu 

tikšanās latviešu kultūras stilā. 

➢ 20:30 Kūka "Riga Symphony".  

7. decembris 

➢ 10:00 Kultūras pils "Ziemeļblāzma" (Ziemeļblāzmas iela 36).  

KONKURSS. Tiešraide. 

➢ NOMINĀCIJAS: 

✓ 10:00 LATVIEŠU KOMPONISTA DZIESMA VAI DZIESMA DZIMTAJĀ 

VALODĀ (9:20 sound check) 

✓ 12:50 DIMANTA BALSS (9:20 sound check) 

✓ 13:00 TALANTU SAKNES (+25) (9:20 sound check) 
➢ 13:00 Meistarklase: “Mūsdienu dziedāšanas tehnika, stilistiskās nianses, 

daudzpusība un interpretācija” vadīs Maestro Roko Palazzo - mūziķis, 

komponists, Roko Palazzo Mūzikas Akadēmijas mūzikas producēšanas 

speciālists. 

✓ 13:45 TAUTAS DZIESMA (13:15 sound check)  

✓ 14:30 AUTORA UN ORIĢINĀLDZIESMA (13:15 sound check) 

 



✓ 16:30 PASAULES HITI (vecuma kategorijas: 15-17 un 18-25) (16:00 
sound check)  

✓ 18:50 DZIESMA NO FILMAS VAI MŪZIKLA (18:20 sound check) 

Pirms nomināciju sākuma dalībniekiem jāsaņem akreditācija un jāveic skaņas 

pārbaude (05 min).  

Pēc nominācijas beigām dalībniekiem būs iespēja brīvi sazināties ar žūrijas locekļiem 

un saņemt viņu ieteikumus un vēlmes.  

Visi "Riga Symphony" dalībnieku priekšnesumi tiks tiešraidē pārraidīti Facebook lapā 

- Riga Symphony un YouTube - visai pasaulei. 

8. decembris 

➢ 08:00 Tiks paziņots Gala koncerta dalībnieku saraksts – pretendenti uz Grand 

Prix. Skatīt Riga Symphony Facebook lapā. 

➢ 10:00 VEF Kultūras pils (Ropažu iela 2).  

➢ NOMINĀCIJA:  

✓ 10:00 PASAULES HITS (vecuma kategorijas: 5-7 un 8-11) (9:30 
sound check) 

➢ 12:00 Meistarklase: "Marata Aitimova meistarības noslēpumi: no klasiskās 

dziedāšanas līdz oriģinālajiem vokālajiem vingrinājumiem”.  

Marats Aitimovs – pasaules zvaigznes DIMASH galvenais vokālais treneris, 

Kazahstānas Republikas goda artists un Aktobes reģionālās filharmonijas solists. 

KONKURSS. Tiešraide. 

✓ 13:10 PASAULES HITS (vecuma kategorija: 12-14) (12:45 sound 
check) 

➢ 15:30-16:30 Nacionālo galdu servēšana. 

➢ 17:00 Baltā balle (dresskods: balta un sudraba krāsa) un gājiens pa Sarkano 

paklāju ar lieliem un maziem savas valsts karogiem. Fotosesija ar žūrijas 

locekļiem. 

➢ 18:00 Gala koncerta dalībnieku saraksts. 

➢ 19:00 Gala koncerts – Grand Prix pretendenti. 

➢ 21:00 Apbalvošanas ceremonija. 



December 9th 

➢ 11:00 Apaļā galda - saruna ar producentiem (uzaicinājumi uz citiem 

konkursiem un festivāliem) (Kuģu iela 24, zāle "Lielupe"). 

Uz tikšanos 2025. gadā! 

Organizatoriem ir tiesības mainīt programmu.  
Sekojiet līdzi izmaiņām mūsu sociālajos tīklos (Instagram un Facebook), kā arī 

festivāla mājaslapā www.rigasymphony.lv 

 

http://www.rigasymphony.lv/

